o možnostiach podpory, tak vo vzťahu k finančným prostriedkom ako aj vo vzťahu k materiálnej
pomoci

c) spolupracovať s partnerom a ďalšími zapojenými organizáciami tam, kde je to možné a vhodné.

Čl. IV Poskytnutie pomoci

1. Obec poskytne partnerovi za účelom plnenia ciel'ov stanovených v čl. II tejto Zmluvy finančné
prostriedky vo výške 1 500 eur slovom jedentisíc päťsto eur a to najneskôr do 5 pracovných dní odo
dňa účinnosti tejto Zmluvy na tento transparentný účet partnera, vedený vo Fio banka: č.ú.: SK37
8330 0000 0023 0180 9718.
Do poznámky pre prijímateľa obec uvedie NÁZOV OBCE a text POMOC_UKRAJINE.

2. Vzhľadom na otvorenosť transparentného účtu si obec môže kedykoľvek overiť ako boli prostriedky,